Biegowe Mikotajki, Chwaszczyno 04.12.2022

MSC.
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KUJAWSKI LUKASZ ZUKOWO KUJAWSCY RUNNERS ~ M30-39 00:15:28
2 KUJAWSKI GRZEGORZ 77 M 2 PUCK PRZYJACIELE W BIEGU ~ M40-49 00:15:56
3 LUEDTKE MATEUSZ 96 M 3 CHWASZCZYNO M40-49 00:21:38
4 BELGRAU ADRIAN 6 M 4 KOSY M40-49 00:21:43
5 MOSKA DAWID 113 M 5 WEJHEROWO PGB SKAZANI NA BIEGANIE  M30-39 00:21:54
6 BELGRAU WIOLETTA 5 K 1 KOSY K40-49 00:22:14
7 REDZIMSKI MATEUSZ 144 M 6 ZUKOWO SP PEPOWO M0-29 00:22:17
8 MISZKE PATRYK 110 M 7 WEJHEROWO PGB skazaNI NABIEGANIE  M30-39 1 00:22:17
9 NAWROCKI DARIUSZ 120 M 8 GDANSK GRUPA BIEGOWA 65 M40-49 1 00:22:18
10 LEWANDOWSKI PAWEL 86 M 9 RUMIA M30-39 2 00:22:23
11 PIENIAZEK JAKUB 519 M 10 LEBORK LEBORSIC KLUB BIEGACZA IMBRACT PETK MO0-29 1 00:22:23
12 SZYMANSKI KRZYSZTOF 174 M 11 DOMATOWKO M30-39 3 00:22:31
13 WRONKA CEZARY 189 M 12 LEBORK M30-39 4 00:22:45
14 WICZLING KAROL 183 M 13 CIESZENIE M40-49 2 00:22:49
15 STACHEWICZ DARIUSZ 166 M 14 GDANSK M50-59 1 00:22:50
16 GRZECHULSKI PIOTR 36 M 15  NOWY DWOR WEIHEROWSKI worschsonostia raaerown simcomcs M 40-49 3 00:22:52
17 SENIUS MARCIN 158 M 16 EGIERTOWO M40-49 4 00:22:52
18 ROSENKRANZ MAGDALENA 153 K 2 STARZYNO K30-39 00:22:56
19 OKROJ ARKADIUSZ 524 M 17 BRAK PRZYJACIELE W BIEGU ~ M40-49 5 00:22:57
20 RICHERT DANUTA 147 K 3 TUCHOM MOTYWATORNIA TEAM  K40-49 00:22:58
21 HINCKA MARZENA 40 K 4 GNIEZDZEWO rmemmcwsmcusuworsmov  K30-39 00:22:59
22 ROGOCKI MATEUSZ 151 M 18 ORLE AALBORG ROAD RUNNERS CLUB M(0-29 2 00:23:00
23 SZCZYKUTOWICZ TOMASZ 170 M 19 GDANSK cotsasiesacz szaionv conicsress M 30-39 5 00:23:00
24 KANKOWSKI PAWEL 55 M 20 LUZINO KASZUBI LUZINO M40-49 6 00:23:02
25 BANACH PIOTR 2 M 21  CHWASZCZYNO CHWASZCZYNO BIEGA:) ~ M50-59 2 00:23:03
26 KOWALCZYK JAROSLAW 198 M 22 GDANSK M40-49 7 00:23:04
27 LITZBARSKI MAREK 91 M 23 PUCK M50-59 3 00:23:06
28 NACzZK WIKTORIA 200 K 5 LEBORK LKB IM. BRACI PETK K0-29 00:23:08
29 JANKOWSKA KAROLINA 43 K 6 CZWASZCZYNO K30-39 00:23:10
30 LANG PAWEL 523 M 24 GDANSK KUJAWSCY RUNNERS ~ M30-39 6 00:23:12
31 LISZEWSKI MAREK 89 M 25 CHWASZCZYNO KS CHWASZCZYNO  M40-49 8 00:23:15
32 RUTKOWSKI ADRIAN 157 M 26  KOSCIERZYNA acomnasiecowaosceras — M30-39 7 00:23:16
33 BARABASZ MARIUSZ 4 M 27  KALISKA KOSCIERSKIE FOREST GUMP KOSCIERZYNA  M4(0-49 9 00:23:16
34 RICHERT HENRYK 146 M 28 TUCHOM MOTYWATORNIA TEAM  M50-59 4 00:23:18
35 KRZESNIAK LUKASZ 76 M 29 CHWASZCZYNO M0-29 3 00:23:19
36 KACZMAREK KRZYSZTOF 50 M 30 GDANSK M40-49 10 00:23:20
37 JEKA RAFAL 46 M 31 LEBCZ M30-39 8 00:23:21
38 KUSZTALA KRYSTIAN 82 M 32 REDA M30-39 9 00:23:24
39 SOBOCINSKA-WITOWSKA ANNA 165 K 7 SIERAKOWICE KS BAT SIERAKOWICE  K30-39 1 00:23:26

M

40 LIDZBARSKI MARCIN 88 33 CHWASZCZYNO crwaszczno ponap wszvstko  M40-49 11  00:23:28
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70
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76
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79
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83

SZWABA
RECLAF
CZARNOWSKI
CYBULA
JANISZEWSKI
SZYNWELSKI
ROGOCKI
LEPAK
KOSCIELSKI
SKWIOT
STYPULKOWSKI
ZAWADZKI
KROL
PIETRZYK
KALINOWSKA
ZIEMANN
KANKOWSKA
MIELNIK
ROZYNSKI
DZIEWIATOWSKA
HENDRICH
LISZEWSKI
JANKOWSKI
CZARNOWSKI
WENDT
MACIEJEWSKI
LUGOWSKA
KLAHS
STEINKA
MISZKE
SOBCZAK
ZAKRZEWSKI
RIABUKHA
DABROWSKA
MISZKE
KROLL
MIROSEAWA
LEWINSKI
PEKRUL
MOLTZAN
CZERWIONKA
DORAU
DORAU

MARTA
DARIA
EMILIAN
PAWEL
MAREK
JACEK
ARTUR
RYSZARD
MARIUSZ
STANISEAW
KRZYSZTOF
KAZIMIERZ
BENEDYKT
ILONA
PAULINA
DANIEL
DOMINIKA
LUKASZ
JACEK
JOANNA
TOMASZ
SZYMON
SEBASTIAN
KRZYSZTOF
FRANEK
RAFAL
ALICIA

KATARZYNA

MARIAN
ZYGMUNT
PAWEL
tUKASZ

OLEKSANDR
ALEKSANDRA

ANETA
TOMASZ
BELA
IRENEUSZ
WOICIECH
AGNIESZKA
JAKUB
BARTOSZ
RAFAL

173
141

12
42
175
150
85
67
162
168
193
72
528
52
195
54
521
155
24
38
90
45
13
181
101
98
57
167
108
164
527
145
18
109
73
537
87
137
112
529
536
22
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39
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13
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16
17
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18
60
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19
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63
64

GDANSK
BORZESTOWO BIEGAJACY DIETETYK TEAM
KOZIN WKS NOZYNO
KAZIMIERZ DANFOSS TUCHOM

BYTOW
GDYNIA FOX
ORLE ARTURO TEAM
SKORZEWO

RUMIA KUJAWSCY RUNNERS
GDANSK TAKA RYBA
GDANSK
BLOTNIA KL LECHIA GDANSK

WERBLINIA
GDANSK  BIEGNIJPOZDROWIE.PL
KIELPINO
GOWINO
LUZINO  KASZUBI LUZINO
POLCHOWO
GDANSK
TUCHOM  DIETETYKA-24.PL
BANINO DZIKUSY
CHWASZCZYNO KS CHWASZCZYNO
KEBLOWO WIKED TEAM
REDA INTER DOOR
KOSCIERZYNA  WENCIK TEAM
STRZEPCZ WIKED TEAM
GDANSK OSOWA BIEGA
POLCZYNO
KOSCIERZYNA ~ DWA+TRZY

LEBORK

GDANSK
CHWASZCZYNO
GDYNIA

BOLSZEWO RUN BABYS
WEJHEROWQO PGB SKAZANI NA BIEGANIE
KOBYSEWO  KARTUSKI TEAM
KOLONIA
REDA 240
GDANSK ~ owwwrsorrew meoay e
LUBAN
WICKO UKS EKOLUDEK SZCZENURZE
GDANSK
DZIEMIANY

K30-39
K30-39
M0-29
MO0-29
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M50-59
M0-29
M50-59
M60-69
K40-49
K30-39
M40-49
K0-29
M30-39
M30-39
K40-49
M40-49
MO0-29
M30-39
M40-49
M0-29
M40-49
K30-39
K0-29
M50-59
M60-69
M30-39
M30-39
M30-39
K40-49
K40-49
M40-49
K50-59
M40-49
M0-29
K40-49
M0-29
M0-29
M50-59
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16

10
11

17

12
18

19

13

14

15

20

21

10
11

00:23:28
00:23:30
00:23:31
00:23:31
00:23:32
00:23:33
00:23:34
00:23:35
00:23:36
00:23:37
00:23:39
00:23:42
00:23:45
00:23:46
00:23:52
00:23:54
00:23:55
00:23:58
00:24:04
00:24:05
00:24:09
00:24:15
00:24:16
00:24:18
00:24:18
00:24:20
00:24:23
00:24:26
00:24:29
00:24:31
00:24:32
00:24:34
00:24:36
00:24:38
00:24:39
00:24:40
00:24:41
00:24:42
00:24:45
00:24:45
00:24:47
00:24:50
00:24:50
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115
116
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118
119
120
121
122
123
124
125
126

FIERKA
LABUDDA
MROCZEK
PACZULA
KANKOWSKA
REDZIMSKI
WENDT

MYSZK-HERRMANN

KLEINA
GONTARZEWSKI
GtOMBIOWSKA
RINC
POBLOCKI

MICKIEWICZ - SZYMANSKA

ROCZYNSKI
ZAIK
MROCZEK
ZAIK
WILKE
LUBECKA
LUBECKI
OKSENIUK
KOSTUCH
REDZIMSKI
PACZULA
FRANKOWSKA
JABLONSKI
OSIELSKI
KLEISA
GRZEGORZYCA
CWIKALOWSKI
DZIEDZIC
KACZMAREK
KIELBASA
HINC
OSTROWSKI
LADEMANN
SZUSTEK
KUROWSKA
PATEK
CWIKALOWSKI
BAZUT
NIEWINSKA

ADAM
WOICIECH
SYLWIA
URSZULA
JUSTYNA
RAFAL
PATRYK
BARBARA
MIROSLAW
LUKASZ
ZUZANNA
MALGORZATA
ADAM
ILONA
KRZYSZTOF
PIOTR
ROBERT
ALICIA
TOMASZ
PAULINA
SZYMON
AGNIESZKA
GRZEGORZ
WOICIECH
STANISEAW
JUSTYNA
LUKASZ
MACIE]
SYLWIA
DAMIAN
BARTEK
JAKUB
PATRYK
WOICIECH
IWONA
PIOTR
ARTUR
NATALIA
MONIKA
SYLWIA
WALDEMAR
NIKODEM
BEATA

83
115
131
53
143
180
118
62

30
148
525
106
149
190
114
191
184

94
124
531
142
130
27
41
126
61
37
16
197
51
56
39
128
532
172
80
134

520
122
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65
66
20
21
22
67
68
23
69
70
24
25
71
26
72
73
74
27
75
28
76
29
77
78
79
30
80
81
31
82
83
84
85
86
32
87
88
33
34
35
89
90
36

ZBLEWO
PUCK
RUMIA
CEWICE
LUZINO
NOWY SWIAT
KOSCIERZYNA
CHWASZCZYNO
GOWIDLINO
LUBNIA
GDYNIA
GDYNIA
MSCISZEWICE
DOMATOWKO
GDANSK
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
GDYNIA
BEDOMIN
BEDOMIN
LIPUSZ
SIERAKOWICE
PEPOWO
CEWICE
KARTUZY
KARTUZY
BANINO
KOLBUDY
BANINO
GDYNIA
CHWASZCZYNO
PEPOWO
GDANSK
ZUKOWO
GDANSK
BOLSZEWO
TUCHOM
BOJANO
ZBYCHOWO
GDYNIA
CEWICE
GDANSK

KS SOKOL ZBLEWO
PREVIACIELE W BIEGU /LKS PUCK
PARKRUN RUMIA
BIEGAJACY DIETETYK TEAM

KASZUBI LUZINO

WENCIK TEAM
ZAWSZE PIEKNA
KS BAT

RUNPASSION.PL TEAM

ROCZYNSKI TEAM
MOTYWATORNIA TEAM
PARKRUN RUMIA
MOTYWATORNIA TEAM

P4F
KOSCIERSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE

‘OLIMPICEYK SKORZEWO 1 KOSCIERSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE.

KS BAT

PRZYJACIELE W BIEGU

KARTUSKI TEAM
KARTUSKI TEAM

KUJAWSCY RUNNERS

GOAUTO

KUJAWSCY RUNNERS

KMB BOLSZEWO
SZUSTY TEAM ;)
NIEDZWIEDZ TEAM

AKTYWNE ZBYCHOWO

M50-59
M30-39
K50-59
K40-49
K40-49
M30-39
M30-39
K40-49
M50-59
M30-39
K0-29
K30-39
M30-39
K30-39
M50-59
M50-59
M50-59
K50-59
M0-29
K0-29
M0-29
K30-39
M40-49
M40-49
M50-59
K30-39
M40-49
M50-59
K40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M50-59
K40-49
MO0-29
M40-49
K40-49
K30-39
K30-39
M60-69
M0-29
K50-59

00:24:52
00:24:52
00:25:01
00:25:05
00:25:06
00:25:07
00:25:07
00:25:14
00:25:19
00:25:22
00:25:23
00:25:32
00:25:37
00:25:38
00:25:42
00:25:45
00:25:45
00:25:45
00:25:46
00:25:48
00:25:48
00:25:53
00:26:00
00:26:02
00:26:05
00:26:19
00:26:21
00:26:25
00:26:27
00:26:29
00:26:33
00:26:39
00:26:59
00:27:07
00:27:14
00:27:21
00:27:23
00:27:25
00:27:25
00:27:26
00:27:31
00:27:35
00:27:38
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134
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137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

ZIEBA
DABKOWSKA
PRZYTARSKA
DABROWSKI
WENT
MIELNIK
ORLIKOWSKI

ADAMCZYK-SZCZYKUTOWICZ

PIERNICKA

MUSIALKOWSKA-HINTZKE

HINTZKE
WITTBROT
WITTBROT
LADEMANN

FILIPOW
BOLANOWSKI
SIKORA
MALLEK
KLASA
MYSZK
KLASA
KUSIAK
SKURTYS
SKURTYS
DORDZIK
SZUR
ZASKOWSKA
JEDRYSIAK
TOMASINSKA

PROCELLI-SZYNWELSKA

KUPTZ
MEYNSKA
CHWALISZ
DEIK
KACZMAREK
CHWALISZ
CIZMOWSKA
WAWERKO
MALGADEY
TOMYS
OSSOWSKA

RORBACH-NAGEL

ZIELENIECKA

KRZYSZTOF
ALEKSANDRA
EDYTA
KRZYSZTOF
PATRYK
ALEKSANDRA
TADEUSZ
EWA
KRYSTYNA
MAGDALENA
LESZEK
TOMEK
ADI
GABRIELA
TADEUSZ
PIOTR
ANNA
KRYSTYNA
ANNA
NATALIA
ANDRZEJ
Wt ODZIMIERZ
DAGMARA
CEZARY
MALGORZATA
MATEUSZ
MARIA
MARCIN
MONIKA
IZABELA
DANIEL
MONIKA
SABINA
ELZBIETA
SYLWIA
LESZEK
BARBARA
KATARZYNA
MARIOLA
RYSZARD
IWONA
KAROLINA
ANGELIKA

196
17
140
19
182
522
125

530
116
526
187
186
84

26

159
104
60
117
59

160
161
23
171
192
47
177
139
535
111
10
20
49
11
199
179
103
534
127
152
194
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91
37
38
92
93
39
94
40
4
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42
95
9%
97
43
98
99
44
45
46
47
100
101
48
102
49
103
50
104
51
52
105
53
54
55
56
106
57
58
59
107
60
61
62

GDYNIA
GDANSK
KARTUZY
GDANSK

PROKOWO

POLCHOWO
GDYNIA
GDANSK

CHWASZCZYNO

LESNIEWO
LESNIEWO
KOSAKOWO
KOSAKOWO
BOLSZEWO
LEBORK
CHOJINICE
BOJANO
SIERAKOWICE
SIERAKOWICE
SIERAKOWICE
SIERAKOWICE
GDANSK
REDA
REDA
ELBLAG
RYBNO
RYBNO
BANINO
BANINO
GDYNIA
SOPIESZYNO
SIERAKOWICE
RUMIA
PRZYIAZN
GDANSK
RUMIA
KEPICE
BANINO
BANINO

BIEGA ZIE
TAKA RYBA
ADIDAS RUNNERS TRICITY

TKD TRENER KRZYSZTOF DABROWSKI

BIEGAJACA GDYNIA

SZALONY GDANSK BIEGA

PRZYJACIELE W BIEGU
PRZYJACIELE W BIEGU
BUY THE DIP
BUY THE DIP
KMB BOLSZEWO
NIEZRZESZONY

BOJANO BIEGA
KS BAT SIERAKOWICE
KS BAT
KS BAT
KS BAT
NIESTOWARZYSZONY
MARDY BUM
MARDY BUM

FOX

STOWARZYSZENIE WEJHEROWSKI KLUB MORSOW

PARKRUN RUMIA

PARKRUN RUMIA
MTS HAMER MIASTKO
SZALONY GDANSK BIEGA

SZALONY GDANSK BIEGA

PRZETOCZYNO KASZUBY BIEGAJA

SZYMBARK
GDANSK
GDANSK

M50-59
K40-49
K30-39
M30-39
MO0-29
K0-29
M70+
K30-39
K60-69
K40-49
M40-49
MO0-29
M40-49
K40-49
M70+
M40-49
K40-49
K30-39
K30-39
K40-49
M40-49
M70+
K40-49
M40-49
K60-69
MO0-29
K0-29
M30-39
K40-49
K40-49
M60-69
K0-29
K70+
K70+
K40-49
M70+
K60-69
K50-59
K40-49
M70+
K40-49
K40-49
K40-49

12
12
24
16

13

13
27
17
28
14

29
15
14
15
16
30

17
31

18

25

18
19

21

22
23
24

00:27:38
00:27:47
00:27:52
00:27:55
00:27:56
00:28:08
00:28:16
00:28:20
00:28:29
00:28:30
00:28:31
00:28:34
00:28:35
00:28:44
00:29:06
00:29:16
00:29:17
00:29:17
00:29:17
00:29:17
00:29:18
00:29:28
00:29:51
00:29:52
00:30:20
00:30:31
00:30:32
00:30:37
00:31:16
00:31:52
00:31:55
00:31:59
00:32:15
00:32:17
00:32:37
00:32:40
00:32:57
00:33:05
00:33:05
00:33:20
00:35:31
00:35:34
00:35:37



170
171
172
173
174
175
176
177
178

LUBOWIECKA
WITT
TOPOLEWICZ
GRODECKA
GRODECKI
GRODECKI
TARAPATA-SKWIOT
PALASZ
BANDURSKI

ALICIA
HENRYK
TOMASZ

AGNIESZKA
JAN

OSKAR

EDYTA
EDMUND

JACEK

95
185
178

34
35
176
133
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63
108
109

64
110
111

65
112
113

WEJHEROWO
SOPOT
GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
RUNIA
SOPOT

NORBSOFT.PL

TAKA RYBA

K40-49
M70+
MO0-29

K40-49

M40-49
MO0-29
K40-49
M70+
M70+

25

19
26
32
20
27
7
8

00:36:29
00:42:27
00:42:27
00:44:38
00:44:38
00:44:38
00:45:02
00:50:10
00:50:34



